CORRIDA UNIMED ETAPA PATOS DE MINAS
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Coloc. Num.

1

5029
5033
5151
5133
5182
5187

5149
5184
5045
5152
5186
5138
5010
5170
5176
5213
5223
5266
5015
5046
5167
5222
5028
5139
5030
5014
5150
5049
5130
5162
5023
5174
5020

5206
5168
5075
5216
5094
5145
5089
5027
5175
5171
5146
5007
5224
5143
5154
5256
5073
5110
5048
5037
5038
5267
5201
5124
5011

5173

CAROLINE DE SOUZA GUIMARAES
CLARISSA ALVES DE ARAUJO

LORENA SILVA BRITO

KALYTA CRISTINA SILVA CARVALHO
MILENA CAETANO SPEGIORIN

NICOLLY FRANCIELLY DE PAULA PEREIRA

Atleta

LORENA PEREIRA LIMA

MISLENE DALILA DA SILVA

DANIELA ALMEIDA ALENCAR VELOZO
LORRANE ALVES DIAS

NADIA ABADIA PEREIRA DE SOUZA
LANESCA CRISTINA SOUSA SILVA
AMANDA THAMIRES DE MELO MOREIRA
MARCELLE MOREIRA DE SANTANA
MARINA ROCHA MAGALHAES
SAMANTHA FERNANDES SILVA

TATIANE ALVARES DE DEUS

ADRYELLE RIBEIRO SEVERO

ANDREZA OLIVEIRA MAGALHAES
DANIELE CAMILA SOARES

LUIZA COLOMBAROLI AGOSTINHO INEZ
STEFANIA RODRIGUES GERMANO
CAROLINE ANDRADE PACHECO

LAURA ALVES DE ARAUJO

CAROLINE FERREIRA CAMPOS
ANDRESSA DIAS OLIVEIRA RIBEIRO
LORENA POLIANA RODRIGUES GONCALVES
DAYANE ALVES COSTA

JULIA DE SOUZA DAMIANI

LUDIMILLA

CAMILLA LELES BELUCO

MARIANA DALLARIVA DE OLIVEIRA
BRENDA BEATRIZ FERNANDES DOS SANTOS

Atleta

RAQUEL ASSUNCAO IVAR DO SUL
MARCELA EDUARDA CORREA DE SOUSA
EUNICE CRISTINA ALVES REIS

SANDRA CAROLINA DE MAGALHAES SOARES
GLEYDISLENE CAMPOS

LIDIA MARA PEREIRA SILVA

GABRIELE BARBARA CAIXETA

CARMEN DE JESUS PEREIRA CRUZ
MARILIA ROCHA MAGALHAES
MARCIA BORGES RODRIGUES MORLEY
LILLIAN DO NASCIMENTO GAMBI
ALINE DERKIANE REIS MOTA

THAISE CRISTINA DAVI DE MIRANDA
LETICIA REIS DOS ANJOS

LUANA GONCALVES MATIAS

LUCINEIA VAZ

EMMELINE HANAH FERREIRA BRAGA
JANINE FABRE MITTESTAINER
DAYANA BORGES AMORIM FERREIRA
CRISTINA CAIXETA BORGES GATTAS
DAIANA FERNANDES CAIXETA
VANESSA SEVERINO SILVA

PRISCILLA LELES

JORDANA SILVA DE SOUSA

ANA PAULA DIAS MACHADO

Atleta
MARIA OLIMPIA DA SILVA

FAIXA ETARIA - 6,6KM FEM
FEMININO DE 00 ATE 13 ANOS (IDADE INVALIDA)

Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe

FEMININO DE 14 ATE 20 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.
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16

F1420
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Equipe
PASSO LIVRE PINHEIRENSE
ALAN CAIXETA

COLABORADORES UNIMED
COLABORADORES UNIMED
COLABORADORES UNIMED

FEMININO DE 21 ATE 30 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.
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24
29
26
23
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30
28
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30
23
27
30
21
25
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23
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F2130
F2130
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Equipe

VASSALOS
FABIO ZANOLI
T5 ASSESSORIA
FABIO ZANOLI
FABIO ZANOLI

FABIO ZANOLI
MARILIA ROCHA PERSONAL TRAINER
FABIO ZANOLI

FABIO ZANOLI
COLABORADORES UNIMED

FABIO ZANOLI
COLABORADORES UNIMED
ALAN CAIXETA

FABIO ZANOLI
CROSSFIT PATOS DE MINAS
MARILIA ROCHA PERSONAL TRAINER

COLABORADORES UNIMED
COLABORADORES UNIMED

FEMININO DE 31 ATE 40 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F

E T e o T o s o O e o e o s e e o e o e s T o e o e s e o e o M M M o B 1

36
33
35
37
36
39
34
39
34
33
38
38
40
32
31
39
31
38
35
39
34
37
31
34
38

F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
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Equipe

FABIO ZANOLI

FABIO ZANOLI
POLPAS ZALIM
ACADEMIA OLIMPIA
MARILIA ROCHA PERSONAL TRAINER

FABIO ZANOLI
ANNA CLAUDIA PERSONAL
ALAN CAIXETA

FABIO ZANOLI
COLABORADORES UNIMED
FABIO ZANOLI
FABIO ZANOLI
GATTAS
FABIO ZANOLI

COLABORADORES UNIMED
COLABORADORES UNIMED

FEMININO DE 41 ATE 50 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F

43

F4150

S

Equipe

FABIO ZANOLI

Liquido

Liquido
00:35:05
00:36:08
00:44:01
00:50:22
00:50:27
00:50:29

Liquido
00:30:40
00:30:50
00:31:05
00:31:09
00:31:15
00:31:29
00:31:31
00:31:44
00:32:43
00:32:58
00:33:34
00:34:06
00:34:35
00:35:05
00:35:12
00:35:34
00:35:44
00:35:57
00:36:55
00:37:17
00:37:17
00:44:51
00:45:41
00:46:33
00:46:33
00:50:50
00:51:19

Liquido
00:30:07
00:30:27
00:30:45
00:30:58
00:31:12
00:31:14
00:31:25
00:31:59
00:33:18
00:33:33
00:33:38
00:33:42
00:33:47
00:34:25
00:35:01
00:35:13
00:35:17
00:36:04
00:36:05
00:36:27
00:38:19
00:45:29
00:46:33
00:49:30
00:50:30

Liquido

00:30:49

Bruto

Bruto
00:35:11
00:36:42
00:45:12
00:51:05
00:51:01
00:51:00

Bruto
00:31:24
00:31:22
00:31:12
00:31:23
00:32:01
00:32:02
00:31:45
00:31:59
00:32:51
00:33:30
00:33:40
00:34:32
00:35:25
00:35:20
00:35:47
00:36:20
00:35:58
00:36:32
00:37:21
00:37:32
00:37:52
00:45:49
00:46:13
00:47:00
00:47:00
00:50:50
00:51:45

Bruto

00:30:48
00:30:33
00:31:06
00:31:45
00:31:37
00:32:01
00:31:31
00:32:48
00:34:14
00:34:18
00:34:07
00:34:02
00:34:44
00:34:55
00:35:19
00:35:37
00:35:32
00:36:57
00:36:57
00:36:27
00:38:54
00:45:50
00:47:00
00:49:42
00:51:04

Bruto
00:31:23
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5148
5034
5050
5032
5093
5134
5024
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Coloc. Num.
1 5252
2 5144
3 5055

Coloc. Num.

ADRIANA CRISTINA DA CUNHA E SILVA
ANA PAULA SILVA

LIZANE DE ABREU FERREIRA

CLAUDIA CANCADO VASCONCELOS
DEBORA CRISTIANE DA SILVA

CINARA DE MELO

GLAUCIA MARIA MAGALHAES SCOFIELD
KATIUSCIA CELESTINO BASTOS CAIXETA
CARLA SILVA RODRIGUES

Atleta

BETANIA SILVA SANTOS
LEZIR MARIA DA MOTA
DILMENE ELIANA DE QUEIROZ MIRANDA

Atleta

1 5002 BERNADETE BORGESNASCENTES
2 5070 ELAINE DOSSANTOS

46
48
47
50
49
46
44
42
44
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F4150
F4150
F4150
F4150
F4150
F4150
F4150
F4150
F4150
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MARCELO MOTA

FABIO ZANOLI
ROSE LACERDA TREINAMENTO

FABIO ZANOLI

FEMININO DE 51 ATE 60 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F 58
F 55
F 56

F5160
F5160
F5160

S
S
S

Equipe

DIL +++

FEMININO DE 61 ATE 99 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F 61
F 62

F6199
F6199

S

S.

Equipe

FABIO ZANOLI

00:32:07
00:32:10
00:33:17
00:33:54
00:35:32
00:35:33
00:35:36
00:44:28
01:00:16

Liquido
00:34:09

00:42:54
00:53:06

Liquido
00:35:25
00:36:00

00:32:14
00:32:20
00:34:14
00:34:41
00:36:28
00:35:43
00:36:28
00:45:30
01:00:16

Bruto

00:34:37
00:44:05
00:53:06

Bruto

00:36:21
00:36:30



